

Eilert Petersen Marketingrådgivning ApS

Ermelundsvej 130 A, 2820, Gentofte

CVR-nr. 21 52 12 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Eilert Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eilert Petersen Marketingrådgivning ApS Ermelundsvej 130 A 2820, Gentofte
	CVR-nr.: 21 52 12 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eilert Petersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i Eilert Petersen Marketingrådgivning ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.045.745 mod 639.340 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-56.261	-70.811
1 Personaleomkostninger	-30.004	-31.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.100</u>	<u>-32.100</u>
Driftsresultat	-118.365	-133.915
Andre finansielle indtægter	115.609	2.163.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.042.989</u>	<u>-1.212.035</u>
Resultat før skat	-1.045.745	817.322
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-177.982</u>
Årets resultat	-1.045.745	639.340
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	137.000	137.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	820.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.682.745</u>	<u>-317.660</u>
Disponeret i alt	-1.045.745	639.340

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.175	88.275
Materielle anlægsaktiver i alt	56.175	88.275
Anlægsaktiver i alt	56.175	88.275
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.506	0
Tilgodehavender i alt	57.506	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.295.372
Værdipapirer i alt	0	10.295.372
Likvide beholdninger	13.500.866	5.405.333
Omsætningsaktiver i alt	13.558.372	15.700.705
Aktiver i alt	13.614.547	15.788.980

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.909.332	14.592.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	820.000
Egenkapital i alt	13.534.332	15.537.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.053	1.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Selskabsskat	0	182.231
Anden gæld	56.662	45.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.215	251.903
Gældsforpligtelser i alt	80.215	251.903
Passiver i alt	13.614.547	15.788.980

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.909.737	600.000	15.634.737
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-317.660	820.000	502.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	137.000	0	137.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-137.000	0	-137.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.592.077	820.000	15.537.077
Udloddet udbytte	0	0	-820.000	-820.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.682.745	500.000	-1.182.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	137.000	0	137.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-137.000	0	-137.000
	125.000	12.909.332	500.000	13.534.332

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.004</u>	<u>31.004</u>
	<u>30.004</u>	<u>31.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.042.989</u>	<u>1.212.035</u>
	<u>1.042.989</u>	<u>1.212.035</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>160.500</u>	<u>160.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>160.500</u>	<u>160.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-72.225</u>	<u>-40.125</u>
Årets afskrivninger	<u>-32.100</u>	<u>-32.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-104.325</u>	<u>-72.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>56.175</u>	<u>88.275</u>
